Dompfarrei S, Reparata bezicht sich also am ehesten auf Ciuta selbst.

| a6
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Florenz, 20. Dezember 1337
(ASFE, NA 7374, miv-tizv) Filippo di Cantucci
(marginal: Donatio domine Caterine uxoris Ricchi pictoris)

Ciuta, Giottos Witwe, schenkt ihrer Tochter Caterina, Ehefrau des Malers Ricco di Lapo, ein
Drittel der ihr von ihren Séhnen Francesco und Bondone, genannt Donatus, unter besonderen
Vereinbarungen (Riickkaufsrecht binnen sechs Jahren etc.) im November 1337 iibertragenen
Grundstiicke.

Item postea dicta die, loco et testibus.

Certum est, quod Franciscus filius dicte domine Ciute et dicti quondam magistri Giotti
PICLOTIS Pro se 1Pso €t suo NOMINE ¢t ut procurator et procuratorio nomine Bondonis vocati
Donai, fratris sui et filii olim dicti magistri Giotti et dicte domine Ciute, ut de procuratione
et mandarto dicti Francisci constare dicebatur manuscripto ser Lapi Puccini notarii die xviii
mensis novembris proxime preteriti, donavit, tradidit et donando concessit titulo
irrevocabilis donationis inter vivos dicte domine Ciute possessiones, terras, bona et res
infrascripras, ut de ipsa donatione latius constat, ut dixerunt, in entarogatione [!] a ser
Guidone ser Locchi de Quinto notario, et quod postea dicta domina Ciuta ex certa scientia
et non per errorem, fraudem, vim vel metum cum consensu sui mundualdi, sponte ac gratis
promisit et solempni stipulatione convenit ac pactum fecit Francisco filio suo predicto
recipienti pro se et dicto Bondone vocato Donato fratre suo et filio dicte domine Ciute et
corum et utrique eorum heredibus et cui vel quibus concesserint iura sua, quod
quandocumque infra sex annos proxime secuturos et inceptos die presenti mensis decembris
ipsi Franciscus et Bondone filii dicte domine Ciute vel alter eorum aut alius pro eis vel
ipsorum altero eidem domine vel eius heredibus aur cui ipsa concesserit, donare et dare
voluerint et dabunt et donabunt et solverint cum effecru libras quattuorcentas quinquaginta
florenorum parvorum ipsa domina Ciuta in continenti dicta donatione et solutione facta
donabit et donando dabit, trader et contender dictis filiis suis vel corum alteri solventi aut
corum heredibus vel cui sive quibus eis placuerit et non alii, dictas infrascripras terras,
domum, bona, possessiones et res sibi domine donatas per dictos filios suos et causa
donationis et concessionis irrevocabilis inter vivos eis, inde faciet cum promissione de
defensione et evictione generali pro suo et suorum heredum dato et facto rantum et non alia
vel aliter, et cum aliis promissionibus, pactis, obligationibus, renuntiationibus, cautionibus,
preceptis guarentigie et omnibus solempnitatibus opportunis ad sensum sapientis dictorum
filiorum suorum seu heredum ipsorum vel alterius solventis et stipulantis et secundum
formam contractuum donationis huiusmodi et tenutam et possessionem vacuam, liberam et
expeditam pro suo et suorum heredibus tantum dato et facto ut dictum est, eis dabit et
tradet pacto et condictione expresse etiam initis et appositis inter dictos dictam